

Tage Nielsen A/S
Møllegade 25, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 21 67 18 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Tage Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Nielsen A/S Møllegade 25 6640 Lunderskov CVR-nr.: 21 67 18 86 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Lya Juulsen, Bestyrelsesformand Tage Sandvej Nielsen Rasmus Sandvej Juulsen Louise Sandvej Juulsen
Direktion	Tage Sandvej Nielsen, Adm. Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord
Kapitalinteresse	DMF Group A/S, Lunderskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. marts 2024 på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med biler, drift af vognmandsvirksomhed, udleje af ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 874.729 mod 1.309.691 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -386.332 mod 2.098.625 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	874.729	1.309.691
2 Personaleomkostninger	-1.046.572	-1.047.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.441	-108.749
Driftsresultat	-314.284	153.072
Indtægter af kapitalinteresser	0	2.075.000
Andre finansielle indtægter	83.444	-28
3 Øvrige finansielle omkostninger	-263.492	-122.623
Resultat før skat	-494.332	2.105.421
Skat af årets resultat	108.000	-6.796
Årets resultat	-386.332	2.098.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.980.825
Disponeret fra overført resultat	-508.332	0
Disponeret i alt	-386.332	2.098.625

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.917.095	2.975.179
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.092	246.872
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.325.187</u>	<u>3.222.051</u>
6 Kapitalinteresser	257.500	207.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.500</u>	<u>207.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.582.687</u>	<u>3.429.551</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.410.642	7.205.666
Varebeholdninger i alt	<u>5.410.642</u>	<u>7.205.666</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.019	283.844
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.102.133	638
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	33.204
Tilgodehavender i alt	<u>1.175.152</u>	<u>317.686</u>
Likvide beholdninger	2.890.362	21.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.476.156</u>	<u>7.544.725</u>
Aktiver i alt	<u>13.058.843</u>	<u>10.974.276</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	900.000	900.000
8	Reserve for opskrivninger	959.400	982.800
9	Overført resultat	3.613.860	4.098.792
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>5.595.260</u>	<u>6.099.392</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	197.000	305.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>197.000</u>	<u>305.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.988.416	2.072.343
	Deposita	28.500	28.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.147.541	1.736.022
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.164.457</u>	<u>3.836.865</u>
11	Kortfristet del af langfristet gæld	89.700	88.400
	Gæld til pengeinstitutter	2.390.469	197.061
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.527	253.972
	Anden gæld	458.430	193.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.102.126</u>	<u>733.019</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.266.583</u>	<u>4.569.884</u>
	Passiver i alt	<u>13.058.843</u>	<u>10.974.276</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	7.205.666	5.071.913
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-5.410.642</u>	<u>-7.205.666</u>
	1.795.024	-2.133.753
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	975.708	963.728
Pensioner	55.000	68.008
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.864</u>	<u>16.134</u>
	1.046.572	1.047.870
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>263.492</u>	<u>122.623</u>
	263.492	122.623
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.196.195</u>	<u>2.196.195</u>
Kostpris ultimo	2.196.195	2.196.195
Opskrivninger primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Opskrivninger ultimo	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger primo	-721.016	-665.948
Årets afskrivninger	<u>-58.084</u>	<u>-55.068</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-779.100</u>	<u>-721.016</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.917.095</u>	<u>2.975.179</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>1.687.094</u>	<u>1.715.178</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.093.498	950.453	
Tilgang i årets løb	<u>245.577</u>	<u>143.045</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.339.075</u>	<u>1.093.498</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-846.626	-792.945	
Årets afskrivninger	<u>-84.357</u>	<u>-53.681</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-930.983</u>	<u>-846.626</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>408.092</u>	<u>246.872</u>	
6. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	<u>257.500</u>	<u>207.500</u>	
Kostpris ultimo	<u>257.500</u>	<u>207.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>257.500</u>	<u>207.500</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DMF Group A/S, Lunderskov	41,5 %	<u>43.250.789</u>	<u>7.908.515</u>
		<u>43.250.789</u>	<u>7.908.515</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	900.000	900.000		
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>		
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
8. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	982.800	1.006.200		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-23.400	-23.400		
	<u>959.400</u>	<u>982.800</u>		
9. Overført resultat				
Overført resultat primo	4.098.792	2.094.567		
Årets overførte overskud eller underskud	-508.332	1.980.825		
Tilbageførsel opskrivning vedrørende afskrevne aktiver	23.400	23.400		
	<u>3.613.860</u>	<u>4.098.792</u>		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	117.800	114.400		
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400		
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>		
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.078.116	89.700	1.988.416	1.652.813
Deposita	28.500	0	28.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.147.541</u>	<u>0</u>	<u>2.147.541</u>	<u>0</u>
	<u>4.254.157</u>	<u>89.700</u>	<u>4.164.457</u>	<u>1.652.813</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.130 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.917 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de kapitalinteressers garantiramme i Nordic Guarantee. Kationen er stillet med op til 16.000 t.kr.

Selskabet har ved selvskyldner kation kationeret for bankengagement i kapitalinteresse. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 18.499 t.kr. Kationen er begrænset til 41,50 %.